
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do wyceny składników majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję w składzie: 

1) Zbigniew Hołda - Przewodniczący, 

2) Karol Krekora - Z-ca Przewodniczącego, 

3) Agnieszka Niedzielska - Członek. 

w celu dokonania wyceny samochodu JELCZ 315-004 o nr rejestracyjnym WKZ N558 z przeznaczeniem dla 
OSP Wola Klasztorna (darowizna). 

§ 2. Wyceny samochodu należy dokonać w terminie do 10 stycznia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


